
International Multimodal Transport and Industrial Construction 

 

2019 年 10 月 

お客様各位 

山九株式会社 

国際物流推進部 

混載チーム 

横浜/東京―黄埔向け 

SANCS 混載スケジュール変更のお知らせ 

 

毎々格別なるお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

掲題の件に関しまして、運行船社スケジュール改編に伴い、 

弊社混載サービスのスケジュールを下記の通り変更させて頂きます。 

ご迷惑お掛けしますが、ご了承頂けますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．スケジュール 

 従来 

CFS CUT(横浜/東京) ETD（東京） ETA（黄埔） 

（金/月） （木） 翌々週(日） 

 

11 月第 1週目より 

CFS CUT（横浜）  ETD（横浜） ETA（黄埔） 

(火) （木） 翌々週(日） 

  ※東京 CFS 受けが廃止されますのでご注意願います。 

 

２．サービス開始本船 

本船 RHL ASTRUM V.1730S   

CFS CUT（横浜） 11 月 5 日 (火) 

ETD（横浜） 11 月 7 日 (木) 

ETA（黄埔） 11 月 17 日（日） 

 

ご不明点がございましたら、山九株式会社 国際物流推進部 混載チーム 

(TEL：03-3536-4019 / FAX：03-3536-4460)まで、お問い合わせ下さいますようお願い致します。 

 今後とも、サービス維持向上に努めて参りますので、引き続きご愛顧賜りますよう、 

宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


